



Wadowice, dnia 21.12.2022r.

ZP.26.2.55.2022.3

***Sprostowanie do udzielonych odpowiedzi w zapytaniu ofertowym
pn. "Usługa transportu sanitarnego dla ZZOZ w Wadowicach."***

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, w związku z przekazaną w dniu 19.12.2022r informacją o wpłynięciu pytań do treści zapytania ofertowego pn „Usługa transportu sanitarnego dla ZZOZ w Wadowicach”, udziela **spostowania** do następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 3: Załącznik nr 3 Projekt umowy §3 ust. 1 zapis:

„1. Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przewozów pojazdami wymienionymi w §2 według bieżących zleceń lekarskich, zgłaszanych telefonicznie lub drogą elektroniczną przez pracownika Zamawiającego, potwierdzonym wypełnionym drukiem zlecenia przez lekarza zlecającego transport”

zastąpić zapisem:

„1. Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przewozów pojazdami wymienionymi w §2 według bieżących zleceń lekarskich, zgłaszanych telefonicznie, potwierdzonych drogą elektroniczną przez pracownika Zamawiającego i wypełnionym drukiem zlecenia przez lekarza zlecającego transport”

Mając na uwadze konieczność zapewnienia najwyższej jakości usług i współpracy między Naszymi jednostkami, wnosimy o to, aby wezwania kierowane były w pierwszej kolejności drogą telefoniczną, co gwarantuje przyjęcie zlecenia w czasie rzeczywistym.

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie modyfikacji we wszystkich dokumentach postępowania, w tym także w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje

Załącznik nr 3 Projekt umowy” § 3 ust 1. Zmodyfikowany Załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.

Winno być

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje

Załącznik nr 3 Projekt umowy” § 3 ust 1. Zmodyfikowany Załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.

Załącznik nr 1 OPZ. Zmodyfikowany Załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.

Pytanie nr 11: Załącznik nr 3 Projekt umowy wnosimy o dodanie zapisu w §6:

„Stronom przysługuje prawo do rozwiązania umowy z zachowaniem 1- miesięcznego okresu wypowiedzenia kończącego się ostatniego dnia miesiąca.”

Zapis ten jest konieczny do zapewnienia równowagi stron w niniejszej umowie.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Winno być

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 Projekt umowy” § 6 ust 4. Zmodyfikowany Załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.

Pytanie nr 15: Czy Zamawiający uznaje za podwykonawców osoby udzielające świadczeń zdrowotnych wchodzące w skład zespołów transportowych zatrudniane na podstawie umów zlecenia, a także wykonujące czynności na rzecz Wykonawcy na podstawie kontraktów w oparciu o ustawę z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 2011 Nr 112 poz. 654 z późn zm.) tj. osoby prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą posiadające odrębne numery rejestrowe (NIP, REGON), samodzielnie rozliczające się z Urzędem Skarbowym i Zakładem Ubezpieczeń Społecznych oraz posiadające polisę OC na wykonywane na własny rachunek świadczenia zdrowotne? Prosimy o precyzyjną i jednoznaczną interpretację.

Odpowiedź: Tak

Winno być

Odpowiedź: Nie

Ponadto Zamawiający modyfikuje:

1. Rozdział VII Zaproszenia pkt 4 nadając mu nowe brzmienie:

„4. Wykaz pojazdów, którymi dysponuje Wykonawca zawierający: Marka samochodu, rok produkcji, Nr rejestracyjny, Rodzaj zgodnie z Polskimi Normami przenoszącymi europejskie normy zharmonizowane, przebieg oraz typ ambulansu A,B,C”

2. Załącznik nr 3 Projekt umowy § 7 ust. 1 pkt 1.2 i 1.3. Zmodyfikowany Załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice> do dnia 22.12.2022r. godz. 13:00. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 22.12.2022r. godz. 13:30.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:
1 x Wykonawcy (e-mail):
<https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>
1 x a/a.